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Bienvenue au Pôle Nord, ce lieu enchanté où naît la magie de Noël !
Nous avons frappé à la porte du Père Noël en personne, pour qu’il nous révèle 

quelques-uns de ses petits secrets domestiques : 
par exemple, comment enlève-t-il la suie des cheminées de son habit rouge ? 
Et comment prend-il soin de sa barbe bien fournie ? Il nous a invités à entrer 
dans sa maison, pour nous présenter sa famille et son secret bien gardé : les 
produits Stanhome. Suivez-nous à la découverte de la maison où commence 

la magie de Noël.

DÉCOUVREZ  LE CATALOGUE
PROMOTIONNEL EN COURS

en scannant le QR Code

CATALOGUE C16 :
À partir du 20/10
CATALOGUE C17 :
À partir du 10/11
CATALOGUE C18 :
À partir du 01/12

Pratique et joli ! 
Le sac en papier Kraft 
aux couleurs des fêtes 

pour vos cadeaux.
Dimensions : 22 x 29 x 10 cm

0,50€ uniquement

Réf à saisir :
104378

Cliquez ICI
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Les informations concernant l’élimination appropriée de 
l’emballage de chaque produit sont disponiblessur la page 
dédiée à chaque article, 
sur notre site internet www  .stanhome.fr



Faites plaisir !
OFFRES
DÉSODO-
RISANTS
PAGES 6/7
Dès
9,90€

OFFRES
P3
PAGES 6/7

25,90€

OFFRE
P4
PAGES 8/9

24,90€

OFFRE
P5
PAGES 8/9

18,90€

OFFRE
P7
PAGES 10/11

OFFRE
21121
PAGES 34/35

OFFRE
22371
PAGES 38/39

29,90€ 35,90€ 31,90€

OFFRE
P6
PAGES 10/11

20,80€

OFFRE
P8
PAGES 12/13

27,90€

OFFRE
P8
PAGES 12/13

OFFRES
MAINS
PAGES 14/15

Dès6,30€

OFFRE
CÈDRE
ANCESTRAL
P260
PAGE 30

26,90€

OFFRE
P255
PAGES 24/25

24,50€

OFFRES
HYGIÈNE
CORPS 
PAGES 16/17

Dès8,90€

OFFRES
RITUELS
PAGES 26/27

24,50€

OFFRE
RASAGE 
HOMME
P261
PAGES 31

27,80€

OFFRES
PARFUM
DE COCO 
PAGES 20/21
Dès

10,30€

OFFRES
DOUCEUR 
PAGES 22/23

Dès5,90€

OFFRE
P251 
PAGES 18/19

25,90€

OFFRES
GELS
DOUCHE
PAGES 32/33
Dès
11,80€

2 serviettes invités
en cadeau

Pour l’achat d’un duo Kiotis
de la page 24 à la page 33

Pratique et joli  ! 
Le sac en papier Kraft  aux couleurs des fêtes pour vos cadeaux. 

OFFRE
P259
PAGES 28/29

25,80€

OFFRES
DUO
HOMME 
PAGES 36/37

€

OFFRES
DUO
FEMME 
PAGES 40/41

Dès 35€ 40€
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Vos off res phares de NoëlFaites plaisir !
OFFRE
67119
PAGES 53

14,30€

OFFRES
LÈVRES
PAGES 62/63
Dès

6,90€

OFFRES
MASQUES
VISAGE
PAGES 66/67
Dès
15,90€

OFFRE
50308 
PAGE 72

13,50€

OFFRE
F42
PAGES 64/65

7,90€

OFFRES
VISAGE
& YEUX
PAGES 54/55
Dès
11,90€

OFFRE
F37
PAGE 56

13,20€

OFFRE
F36
PAGE 57

21,90€

OFFRES
CRAYON
REGARD
PAGES 58/59
Dès
9,50€

OFFRE
F40
PAGES 60/61

11,90€

OFFRES
CRÈME
ESSENTIELLE
PAGE 43

Dès  45€

OFFRE
P272
PAGE 44

58,90€

OFFRE
21421
PAGE 44

19,90€

OFFRE
26584
PAGE 45

33,50€

OFFRE
P277
PAGE 49

55,90€

OFFRES
VISAGE
PAGE 46
Dès
10,90€

OFFRES
GELS
DOUCHE
PAGES 32/33
Dès

La trousse de Toilette 
Midnight en cadeau

Pour l’achat d’un duo Kiotis
de la page 24 à la page 33

Pratique et joli  !
Le sac en papier Kraft  aux couleurs des fêtes pour vos cadeaux. 0.50€ uniquement

Dès 49€ d’achat
des pages 43 à 49

OFFRE
275588
PAGES 51

OFFRE
DUO
REGARD
F34
PAGE 51

12,50€ 24,40€

OFFRES
SOINS 
VISAGE
PAGES 47
Dès 

37,50€

OFFRE
P276 
PAGE 48

49,90€

ESSENTIELLE

OFFRES
VISAGE
PAGE 46
Dès
10

OFFRE
P277
PAGE 49

55

OFFRE
P276 
PAGE 48

49

Réf à saisir : 104378



* Dans la limite des stocks disponibles. 

**Parfum de synthèse.
***En cas de rupture, Stanhome se 
réserve le droit de proposer un autre 
cadeau.
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* Dans la limite des stocks disponibles. 

**Parfum de synthèse.

ÉDITION LIMITÉE*

SNOWY CHRISTMAS

Cannelle et vanille**

Parfait aussi
comme photophore!
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Chaleureux avec son intérieur doré et son décor hivernal, il 
trouve facilement sa place dans tous les intérieurs, en cache 
Stan Wick, photophore ou même en vase. 

En verre. Dimensions :  12 x 10 cm



STAN WICK 250 ml
Désodorisant à mèche

(39,60€/L)

(37,80€/L)

ÉDITION LIMITÉE* SNOWY CHRISTMAS

2 AU CHOIX

9,90€

18,90€

Réf. 92982
Réf. 96101
Réf. 95319
Réf. 95941
Réf. 95461

Cannelle et vanille**
Citron pétillant**
Fleurs Délicates**
Fraîcheur Océan**
Florale Verte**
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Allumez
la magie 
de Noël

Offre P1 / 11,90 €

Offre P2 / 23,80 €

PHOTOPHORE BLANC ET DORÉ
Matériau : verre 
Hauteur : 12 cm - Diamètre : 10 cm
Réf. 68394

1 AU CHOIX

3 AU CHOIX

CADEAU AU CHOIX***

(34,53€/L) 
Offre P3 / 35,70 €

25,90€

15%réduction

20%réduction

CADEAU AU CHOIX

25%réduction

PHOTOPHORE SWEET HOME
Matériau : céramique
Dimensions  : 17,5 x 9,5 cm
Réf. 73577

+
PHOTOPHORE BLANC ET DORÉ

CADEAU AU CHOIXCADEAU AU CHOIX***

PHOTOPHORE SWEET HOME

Dimensions  : 17,5 x 9,5 cm

Petite maison en céramique 
biscuit ajouré.  Parfait avec une 
bougie chauffe-plat pour une 
ambiance cosy.   

En céramique biscuit, 
dim ensions : 17,5 x 9,5 cm 

6

7

7
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2 AU CHOIX

TRIO FIXE

18,90€
Offre P5 / 25,80 €

jusqu’à25%réduction

DEGREASER 750 ml
Dégraissant concentré
Vaisselle & surfaces
Notes fruitées, acidulées et 
boisées**

Réf.93159
14,90 € (14,90€/L)

MAGIC SPIRAL 2 pièces
Spirales grattantes multi-surfaces
Acier inoxydable
Réf.91820 / 8,90 €

OVEN 400 ml
Nettoyant four
Réf.60670
11,90 € (29,75€/L)

24,90€
Offre P4 / 33,70 €

CADEAU***

1 SPATULE BRANDANI
En silicone, elle s’utilise dans tous vos ustensiles sans en rayer le 
revêtement. Vous pourrez racler vos pâtes à gâteaux ou purées, 
étaler vos nappages en un rien de temps. Besoin de préparer, de 
remuer, elle est indispensable à tout moment en cuisine. 
Silicone et bois. Dimensions : 32,5 x 6 cm
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* Dans la limite des stocks disponibles.  **Parfum de synthèse.  ***En cas de rupture, Stanhome se réserve le droit de proposer un autre cadeau.

ÉDITION LIMITÉE*

SNOWY CHRISTMAS



DANGER-Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Provoque une irritation cutanée. Provoque de graves lésions 
des yeux.

DEGREASER
DANGER – Aérosol extrêmement infl ammable. Récipient sous 
pression : peut éclater sous l’effet de la chaleur. Dangereux. 
Respecter les précautions d’emploi. Peut être corrosif pour les 
métaux. Provoque de graves brûlures de la peau et de graves lésions 
des yeux.

OVEN

Les pros du
fourneau !

9
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DANGER. Provoque de graves 
lésions des yeux.Provoque une 
irritation cutanée.

AQUILAUN

DAILY WASH

DANGER.  Contient de la 
BENZISOTHIAZOLINONE. Peut provoquer 
une réaction allergique. Dangereux. 
Respecter les précautions d’emploi. 
Provoque de graves lésions des yeux.

10

Noël en
douceur… 
même pour 
le linge !



2 AU CHOIX

TRIO FIXE

20,80€
Offre P6 / 27,80 €

jusqu’à25%réduction

DAILY WASH
1500 ml
Lessive blanc et couleurs
Notes épicées, fl orales
et ambrées**

Réf.93442
12,90 € (8,60€/L)

AQUILAUN
750ml
Lessive experte laine & délicat
Réf.57128
13,90 € (18,53€/L)

PURE SOFT PINK 
TENDERNESS
1000 ml
Adoucissant concentré
Note Poire & Jasmin**

Réf.89154 
13,90 € (13,90€/L)

29,90€
Offre P7 / 40,70 €

CADEAU***

Cuisine ou salle de bains ? Ces serviettes douces
apporteront une ambiance chaleureuse dans toutes 
les pièces de la maison. 

Matériau : 100 % coton 
Dimensions : 30 x 30 cm

apporteront une ambiance chaleureuse dans toutes apporteront une ambiance chaleureuse dans toutes 

2 SERVIETTES INVITÉS
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* Dans la limite des stocks disponibles. **Parfum de synthèse. ***En cas de rupture, Stanhome se réserve le droit de 
proposer un autre cadeau.

ÉDITION LIMITÉE*

SNOWY CHRISTMAS
ÉDITION LIMITÉE
SNOWY CHRISTMASNoël en

douceur… 
même pour 
le linge !



DAILY WASH

DANGER. Dangereux. Respecter les
précautions d’emploi. Provoque de 
graves lésions des yeux.

DANGER. Dangereux. Respecter 
les précautions d’emploi. 
Provoque une irritation cutanée. 
Provoque de graves lésions 
des yeux.

DEGREASER
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DAILY WASH 1500 ml
Lessive blanc et couleurs
Notes épicées, fl orales et ambrées**

(8,60€/L)

+DEGREASER 750 ml
Dégraissant concentré vaisselle & surfaces
Notes fruitées, acidulées et boisées**

(14,90€/L)

+STAN WICK 250 ml
Désodorisant d'ambiance
Cannelle et vanille**

(47,60€/L)

27,90€
Offre P8 / 37,70 € 

ÉDITION LIMITÉE* 

SNOWY CHRISTMAS

TRIO FIXE

Notes épicées,
fl orales et ambrées**25%réduction

CADEAU***
+

H 
6,8

 cm

4 VERRES / VERRINES
Parfaits pour les boissons, ils sont aussi très utiles de
l’entrée au dessert, en passant par l’apéritif. Ils permettent 
une belle mise en valeur de
vos réalisations culinaires.

En verre. 
Diamètre : 8 cm x H 6,8 cm
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Trois voeux
au pied du sapin

Cannelle et 
vanille**

4 VERRES / VERRINES

Notes fruitées, 
acidulées et boisées**

13

* Dans la limite des stocks disponibles.  **parfum de synthèse. 
***En cas de rupture, Stanhome se réserve le droit de proposer un autre cadeau.
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6,30€
1 AU CHOIX

2 AU CHOIX

9,90€
(9,90 €/100ml) 35%réduction

20%réduction

HYDRA HAND 50 ml
Crème hydratante pour mains sèches
Parfum de fi gue

Réf. 51403

HYDRA HAND 50 ml
Crème hydratante pour mains sèches 
Parfum de clémentine

Réf. 49399

(12,60€/100ml)

Offre P247 / 7,90 €

Offre P248 / 15,80 €

ÉDITION LIMITÉE* AU PARFUM DE FIGUE

Une peau douce
comme la neige

14

* Dans la limite des stocks disponibles.



PARFUM DE
CLÉMENTINE

ÉDITION
LIMITÉE*

AU PARFUM
DE FIGUE
AU PARFUM

PARFUM DE
CLÉMENTINE

15



2 SOFT SHOWER

14,90€
(1,86 €/100ml)

Offre P249 / 21,80 €

30%réduction

1 SOFT SHOWER

8,90€
(2,23 €/100ml)

Réf. 50948 / 10,90 €

SOFT SHOWER
400 ml
GEL DOUCHE CORPS ET VISAGE.
Tous types de peaux
Parfum de fi gue

15%réduction

ÉDITION LIMITÉE 
AU PARFUM DE FIGUE

12,90€SOFT SHOWER
400 ml
Gel douche corps et visage.
Tous types de peaux
Parfum de fi gue Offre P250 / 18,80 €

HYDRA HAND 
50 ml
Crème hydratante pour 
mains sèches
Parfum de fi gue

+
ÉDITION LIMITÉE*   AU PARFUM DE FIGUE DUO FIXE 30%réduction

16
* Dans la limite des stocks disponibles.



Soirée détente 
bien au chaud

17
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Photo
de famille

4 VERRES / VERRINES

18



ALL PURPOSE 300 ml
Crème riche nourrissante
Parfum de fi gue
15,90 € (5,30€/100 ml)

+HYDRA HAND 50 ml
Crème hydratante pour mains sèches 
Parfum de fi gue7,90 € (15,80€/100 ml)

+SOFT SHOWER 400 ml
Gel douche corps et visage. Tous types de peaux
Parfum de fi gue
15,90 € (3,98€/100 ml)

25,90€
Offre P251 / 34,70 €

ÉDITION LIMITÉE*

AU PARFUM DE FIGUE

4 VERRES / VERRINES
Parfaits pour les boissons, ils sont aussi très utiles de
l’entrée au dessert, en passant par l’apéritif. 
Ils permettent une belle mise en valeur
de vos réalisations culinaires.

En verre. 
Diamètre : 8 cm x H 6,8 cm

25%réduction

TRIO FIXE

CADEAU**
+
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* Dans la limite des stocks disponibles. 

** En cas de ruptures, Stanhome se 
réserve le droit de proposer un autre 
cadeau.

H 
6,8

 cm



Le plus beau
moment de tous

Parfum eau de coco

20



SOLO SOFT SHOWER

12,50€
(1,69 €/100 ml)

Réf. 50573 / 15,90 €

SOFT SHOWER 740 ml
Gel douche pour le corps
et le visage
Parfum eau de coco

SOLO FLUID DUO

10,30€
(4,12 €/100 ml)

Réf. 50328 / 12,90 €

FLUID DUO 250 ml
Hydratant à utiliser sous ou après
la douche
Parfum eau de coco

DUO FIXE

19,90€
Offre P252 / 28,80 €

SOFT SHOWER
740 ml

FLUID DUO
250 ml

+

21

SOFT SHOWER

30%
réduction

Parfum eau de coco

FLUID DUO 

20%
réduction



HAND GEL 50 ml
Gel nettoyant mains sans rinçage.
Hygiène Express .
Convient à toute la famille dès 12 ans.

SWEET LIPS 4,8 g
Baume à lèvres.

5,90€

9,90€
Offre P254

2 AU CHOIX

22

1 AU CHOIX

Gel nettoyant mains sans rinçage.

Convient à toute la famille dès 12 ans.

jusqu’à35%réduction

Réf. 93360
6,90 €

Réf. 82604
7,90 € (15,80€/100 ml)

Offre P253

3
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Toute la
douceur dont 
vous avez besoin



Pour l’achat d’un duo de la page 24 à 33, 

GEL DOUCHE 200 ml
À l’Huile Essentielle d’Orange**

LAIT CORPS 150 ml
À l’Huile Essentielle d’Orange**

24,50€
Offre P255 / 32,80 €

ÉDITIONS LIMITÉES* 

ORANGE ET PATCHOULI

DUO FIXE

Une ligne aux textures 
sensorielles pour vous  
préparer à la magie
de Noël.

+
 l’Huile Essentielle d’Orange**

€
 €

25%réduction

2 SERVIETTES INVITÉS

Matériau : 100 % coton
Dimensions : 30 x 30 cm

+
CADEAU***

Un parfum envoûtant aux notes 
gourmandes d’orange et de 
patchouli, sublimées d’une touche 
chaleureuse de Noix de Muscade.

242424

2 Serviettes invités
Cuisine ou salle de bain ?
Ces serviettes douces apporteront
une ambiance chaleureuse 
dans toutes les pièces de la maison.

Matériau : 100 % coton
Dimensions : 30 x 30 cm



Un moment de 
détente
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ÉDITIONS LIMITÉES*

ORANGE ET PATCHOULI

Innovant :
-60% d’utilisation de
plastique**** grâce au
bouchon ultra-fi n.

Pratique  : 
Packaging plus souple 
qui permet une
utilisation plus facile.

recevez 2 serviettes invités EN CADEAU !
Plus de détails 
page 24

      * Dans la limite des stocks disponibles. **Contenue dans le parfum
  ** * En cas de rupture, Stanhome se réserve le droit de proposer un autre cadeau.
**** Sur l’ensemble de l’emballage.

25%réduction

-60% d’utilisation de
 grâce au

Packaging plus souple 

utilisation plus facile.

-60% d’utilisation de
 grâce au

Packaging plus souple 

utilisation plus facile.

Innovant :
-60% d’utilisation de
plastique****
bouchon ultra-fi n.

Pratique  : 
Packaging plus souple 
qui permet une
utilisation plus facile.



GEL DOUCHE 
YLANG YLANG
200 ml

+

Huile Essentielle de Ylang Ylang 

Huile Essentielle de Citron

GEL DOUCHE CITRON
FABULEUX
200 ml

+

Huile Essentielle de Baies Roses

GEL DOUCHE CRÉMEUX 
BAIES ROSES LUMINEUSES  
200 ml

+

Huile Essentielle de Citron

GOMMAGE CORPS
CRÉMEUX YLANG-YLANG 
190 ml

GOMMAGE CORPS GIVRÉ 
CITRON FABULEUX
200 ml

GOMMAGE SABLÉ CORPS 
BAIES ROSES LUMINEUSES  
200 ml

13,90 € (6,95€/100ml) 18,90 € (9,95€/100ml)

13,90 € (6,95€/100ml)

13,90 € (6,95€/100ml) 18,90 € (9,45€/100ml)

18,90 € (9,45€/100ml)

Offre P256

Offre P257

Offre P258

26

Huile Essentielle de Baies Roses

26

DUO FIXE

24,50€
32,80 €

25%réduction + 2 SERVIETTES 
INVITÉS

CADEAU

Pour l’achat d’un duo de la page 24 à 33,  



Huile Essentielle 
de Baies Roses

27

Votre rituel
de bien-êtrede bien-êtrede bien-être

Huile Essentielle 
de Baies Roses

de bien-être

Huile Essentielle 
de Baies Roses

recevez 2 serviettes invités EN CADEAU !
Plus de détails 
page 24



28

Huile Essentielle de Camomille Délicate

Huile Essentielle de Baies Roses

Huile Essentielle de Mandarine

SAVON SOLIDE CORPS
CAMOMILLE DELICATE 80 g
Un savon corps qui lave la peau en douceur grâce à sa mousse 
enrobante. Une peau souple et hydratée pour un moment de 
bien-être rien que pour vous !

SAVON SOLIDE CORPS
BAIES ROSES LUMINEUSES 72 g
Une peau délicatement lavée et hydratée.
Parfum sensuel et vanillé évoquant la gourmandise.

SAVON SOLIDE EXFOLIANT CORPS
MANDARINE MIRACULEUSE 80 g
Un exfoliant solide corps pour une peau purifi ée et douce 
grâce à sa formule enrichie en poudres de son, de blé et 
d’huile d’amande douce.

Réf. 20805 / 12,90 €

Réf. 35930 / 12,90 €

Réf. 22974 / 12,90 €

3 AU CHOIX 

25,80€
Offre P259 / 38,70 €

30%réduction
+ 2 SERVIETTES

INVITÉS

CADEAU2+1
GRATUIT

Huile Essentielle de Baies Roses

72 g

Parfum sensuel et vanillé évoquant la gourmandise.

SAVON SOLIDE EXFOLIANT CORPS
MANDARINE MIRACULEUSE 80 g
Un exfoliant solide corps pour une peau purifi ée et douce 
grâce à sa formule enrichie en poudres de son, de blé et 

Pour l’achat d’un duo de la page 24 à 33,  
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La beauté commence 
par le naturel

recevez 2 serviettes invités EN CADEAU !
Plus de détails 
page 24
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SOIN HYDRATANT VISAGE 
CÈDRE ANCESTRAL 50 ml

+
GEL DOUCHE CORPS & 

CHEVEUX CÈDRE ANCESTRAL 
200 ml

DUO FIXE

26,90€
Offre P260 / 38,90 €

Huile Essentielle de Cèdre

+ 2 SERVIETTES 
INVITÉS

CADEAU€ ++ CADEAU

30%réduction

Pour l’achat d’un duo de la page 24 à 33,  



2 SERVIETTES 
INVITÉS

CADEAU

31

CRÈME  À RASER
CÈDRE 

ANCESTRAL
13,90 € (13,90 €/100ml)

BLAIREAU
DE RASAGE

Un blaireau de rasage
qui optimise la formation

de la mousse pour un
rasage de qualité à la

maison.
Poils synthétiques bicolores.

Longueur : 5,5cm. Manche en bois.
25,90 €

+

27,80€
Offre P261 / 39,80 €

DUO FIXE

30%réduction+

La barbe de vos 
rêves

* Dans la limite des stocks disponibles. 

ÉDITION
LIMITÉE*

CRÈME  À RASER

ANCESTRAL
 (13,90 €/100ml)

DE RASAGE

ÉDITION
LIMITÉE

rasage de qualité à la

Un blaireau de rasage
qui optimise la formation

de la mousse pour un
rasage de qualité à la

DE RASAGE
Un blaireau de rasage

qui optimise la formation
de la mousse pour un
rasage de qualité à la

ÉDITION
LIMITÉE

recevez 2 serviettes invités EN CADEAU !
Plus de détails 
page 24

CRÈME  À RASER

ANCESTRAL
13,90 €

Un blaireau de rasage
qui optimise la formation

de la mousse pour un
rasage de qualité à la

Poils synthétiques bicolores.
Longueur : 5,5cm. Manche en bois.Longueur : 5,5cm. Manche en bois.



Huile Essentielle 
de Citron

Réf. 31371

GEL DOUCHE 
CITRON 
FABULEUX 
200 ml

Réf. 20889

GEL DOUCHE 
LAVANDE 
MAJESTUEUSE   
200 ml

Huile Essentielle 
de Lavande

Réf. 24111

GEL DOUCHE 
CRÉMEUX 
PALMAROSA  
200 ml

Huile Essentielle 
de Palmarosa

Un parfum de fête

Huile Essentielle 
de Mandarine

Réf. 37499

GEL DOUCHE 
MANDARINE 
MIRACULEUSE   
200 ml

32

Un parfum de fête

Pour l’achat d’un duo de la page 24 à 33,  



1 AU CHOIX

11,80€
(5,90€/100ml)

Huile Essentielle 
de Baies Roses

Réf. 30750

GEL DOUCHE 
CRÉMEUX BAIES 
ROSES 
200 ml

Huile Essentielle 
de Ylang Ylang

Réf. 34118

GEL DOUCHE 
YLANG YLANG  
200 ml

Huile Essentielle 
de Ylang Ylang

Huile Essentielle 
de Cèdre

Réf. 24871

GEL DOUCHE 
CORPS & CHEVEUX 
CÈDRE ANCESTRAL   
200 ml

Huile Essentielle 
de Cèdre

2 AU CHOIX

20,80€
(5,20€/100ml)

Offre P263 / 27,80 €

33

Offre P262 / 13,90 €
(5,90€/100ml)

13,90 €13,90 €

15%réduction

25%réduction

+ CADEAU
2 SERVIETTES INVITÉS

Huile Essentielle 
de Baies Roses

Réf. 30750

Huile Essentielle 

recevez 2 serviettes invités EN CADEAU !
Plus de détails 
page 24
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Une fragrance boisée et 
ambrée où les arômes 
vibrants se fondent dans 
des notes orientales 
intenses.

NOTES DE TÊTE
Pamplemousse, citron,
bergamote

NOTES DE CŒUR
Lavande, géranium,
violette, sauge

NOTES DE FOND
Vétiver, patchouli,
bois ambré, fève tonka

INTENSE ET SÉDUISANT

MAGNETIC AURA
100 ml
Eau de parfum – Vapo

NOUVEAUTÉ

PARFUM

35,90€
(35,90€/100ml)

Offre 22371 / 45,00 €

Huiles Essentielles de bergamote, 
violette, patchouli

20%réduction
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Ici, que des 
notes
séduisantes ! 

Pour HommePour Homme

REGARDEZ
LA VIDÉO
<< en cliquant ici
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VENTS DU DÉSERT 
100 ml
Eau de toilette - Vapo
Offre P264

GEL DOUCHE VENTS
DU DÉSERT 200 ml
Valeur 13,90€

DUO FIXE

35€

Pour Homme

GEL DOUCHE VENTS
DU DÉSERT 
Valeur 13,90€

28%
réduction

Parfums 
envoûtants

+ CADEAU
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VERTIGE
100 ml
Eau de Parfum - Vapo
Offre P265

45€ 45€

CLUB 
100 ml
Eau de Parfum - Vapo
Offre P266

GEL DOUCHE
CLUB 200 ml
Valeur 13,90€

+ CADEAU
GEL DOUCHE
VERTIGE 200 ml
Valeur 13,90€

+ CADEAU
GEL DOUCHE
CLUB 200 ml
Valeur 13,90€

23%
réduction

DUO FIXE DUO FIXE
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Une fragrance douce
et envoûtante, alliant
la délicatesse des fruits,
la douceur réconfortante
de la vanille et la chaleur
subtile des bois ambrés.

NOTES DE TÊTE
Litchi, cassis,
orange

NOTES DE CŒUR
Fleur d’oranger,
jasmin

NOTES DE FOND
Vanille, patchouli,
ambre

SENSUEL ET VIBRANT

ÉCLAT DE VIE
50 ml
Eau de parfum - Vapo

NOUVEAUTÉ

PARFUM

31,90€
(63,80€/100ml)

Offre 21121 / 40,00€

Huiles Essentielles de fl eur d’oranger, 
patchouli, vanille

20%réduction
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Pour Femme

Ce parfum que vous
reconnaîtrez entre 
mille

Pour Femme

REGARDEZ
LA VIDÉO
<< en cliquant ici



Pour Femme

PURE COÏNCIDENCE  50 ml
Eau de parfum - Vapo
+

SEXY ROUGE 50 ml
Eau de parfum - Vapo

40

DUO FIXE
AU CHOIX 40,00€25%réduction

+
LA TROUSSE LOUISON

EN CADEAU

+
LA TROUSSE LOUISON

EN CADEAU

+
GEL DOUCHE
SEXY ROUGE 200 ml
Valeur 13,90€
Offre P267

GEL DOUCHE
PURE COÏNCIDENCE 200 ml
Valeur 13,90€

Offre P268
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MATIN 50 ml
Eau de parfum - Vapo

IRIS IN LOVE  50 ml
Eau de parfum - Vapo

TROUSSE DE BEAUTÉ
LOUISON*

Icône d’élégance avec ses détails raffi  nés,
son format compact et sa capacité sont
parfaits pour accueillir votre routine beauté.
Dimensions : 18x8x12 cm  Matériau : Polyester

TROUSSE DE BEAUTÉ

Icône d’élégance avec ses détails raffi  nés,
son format compact et sa capacité sont
parfaits pour accueillir votre routine beauté.
Dimensions : 18x8x12 cm  Matériau : Polyester

+
CADEAU

+
LA TROUSSE LOUISON

EN CADEAU

+
LA TROUSSE LOUISON

EN CADEAU

+
GEL DOUCHE
IRIS IN LOVE 200 ml
Valeur 13,90€
Offre P269

+
GEL DOUCHE
MATIN 200 ml
Valeur 13,90€
Offre P270

* Dans la limite des stocks 
disponibles. En cas de rupture, 
Stanhome se réserve le droit 
de proposer un autre cadeau.
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Une grande trousse de toilette 
en velours bleu avec un intérieur 
fuchsia contrastant, parfait pour 
retrouver facilement tous
vos indispensables. 
à emporter partout avec vous ou 
à glisser sous le sapin.

Dès 49€ d’achat 
des pages 43 à 49, 
recevez la trousse 
de Toilette Midnight
en CADEAU*.

Couleur : extérieur bleu et intérieur fuchsia
Dimensions : 23,5x12x16,5 cm
Matériau : 100% polyester

Intérieur
contrasté pour
une touche
de style

contrasté pourcontrasté pourcontrasté pour

42

Réf à saisir :  
104345

* Dans la limite des stock disponibles.
En cas de rupture, Stanhome se réserve le 
droit de proposer un autre cadeau.



Huile Essentielle de Rose,
Absolu de rose, Cire
et Eau de Rose.
Pour une peau fraîche et
veloutée, comme un
pétale de rose.

VELOUTÉE ET
LUMINEUSE
COMME UNE ROSE
Un indispensable toucher
velouté pour votre peau :
une action lissante
et éclatante.

Huile Essentielle de Rose,

Pour une peau fraîche et

Un moment
juste pour vous

LA CRÈME
ESSENTIELLE 50 ml

LA CRÈME ESSENTIELLE 
RECHARGE 50 ml

SOLO CRÈME SOLO RECHARGE

49,00€ 45,00€
(98,00 €/100 ml)

Offre 22631 / 74,00 €
(90,00 €/100 ml)

Offre 87782 / 57,00 €

juste pour vous
LA CRÈME ESSENTIELLE 

SOLO RECHARGE

€
 57,00 57,00 €

SOLO RECHARGE

45
Offre 

jusqu’à 

30%
réduction

43



LA CRÈME 
ESSENTIELLE 
50 ml
74€ (148€/100ml)

MASQUE VISAGE 
HYDRATANT 
50 ml
17€ (34€/100ml)

+

DUO FIXE

58,90€
Offre P272 / 91,00 €

Huile Essentielle de Rose

44

BOUGIE
PARFUMÉE
ROSE ICONIQUE 
120 g
29,90€

19,90€
(16,58€/100g)

Offre 21421 /29,90 €

Huile Essentielle de Rose

SOLO BOUGIE PARFUMÉE

TROUSSE DE TOILETTE MIDNIGHT OFFERTE

+
CADEAU

€ 19
Offre 

35%
réduction

€
30%

réduction

Dès 49€ d’achat des pages 43 à 49,  

* Dans la limite des stocks disponibles. 

ÉDITION 
LIMITÉE*

La bougie parfumée
rose iconique créera une 
atmosphère propice à la 
détente dans votre intérieur, 
grâce au mélange harmonieux 
d’agrumes pétillants et d’un 
coeur fl oral.
Durée : Environ 28 h
CONTIENT : GERANIOL, DL-CITRONELLOL,
GERANYL ACETATE, LINALOOL.
Peut produire une réaction allergique



HUILE EN PERLES ROSE ICONIQUE
42 perles x 0,3 g

45

Huile Essentielle de Rose

OFFRE EXCLUSIVE**

25%réduction

(265,87€/100g)

33,50€
Offre 26584 / 45,00 €

Huile Essentielle de Rose

Un cadeau
pour votre visage

VELOUTÉE ET LUMINEUSE
COMME UNE ROSE
**Proposé à la vente sur ce 
catalogue en exclusivité

Une huile nourrissante, idéale pour 
régénérer la peau, la laissant souple, 
douce et ressourcée. Le teint 
est éclatant et sublimé pour une 
sensation de bien-être.

recevez la trousse de toilette Midnight
EN CADEAU ! Réf à saisir : 104345

Plus de détails page 42
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LAIT
DÉMAQUILLANT

10,90€
5,59 €/100 ml

Offre 95194 / 12,90 €

LAIT DÉMAQUILLANT
MICELLAIRE 3 EN 1 195 ml
Prébiotique + Hydrolat de rose bio

DUO
DÉMAQUILLANT

19,90€
Offre P273 / 28,80 €

LAIT DÉMAQUILLANT
MICELLAIRE 3 EN 1 195 ml

+
LOTION TONIQUE 

FRAÎCHEUR VISAGE 125 ml

13,50€
(10,80 €/100 ml)

Offre 95149 / 15,90 €

LOTION TONIQUE 
FRAÎCHEUR VISAGE 125 ml
Prébiotique + Hydrolat de rose bio

1 2

2

1

125 ml
Prébiotique + Hydrolat de rose bio

15%réduction

30%réduction

Dès 49€ d’achat des pages 43 à 49,    

LOTION TONIQUE



CRÈME ANTI-RIDES
COMBLANTE 40 ml
Acide Hyaluronique pur
+ Flavonoïdes de Galanga bio
Réf. 10636 / 51,90€

CRÈME RÉÉQUILIBRANTE
ANTI-TACHES 40 ml
Provitamine B5
+ Peptides d’artichaut
Réf. 36657 / 55€

1 CRÈME AU CHOIX

37,50€
(93,75 €/100 ml)

DUO JOUR/NUIT
AU CHOIX

64€
47

Vos alliés 
pour
sublimer 
votre
peau

Offre P274

Offre P275 (160€/100ml)

1Vos alliés Vos alliés  CRÈME AU CHOIX
jusqu’à30%réduction

DUO JOUR/NUIT

47
(160€/100ml)

35%
réduction

recevez la trousse de toilette Midnight
EN CADEAU ! Réf à saisir : 104345

CRÈME ANTI-RIDES COMBLANTE
40 ml
51,90€ (129,75€/100ml)

CRÈME RÉÉQUILIBRANTE
ANTI-TACHES 40 ml
55€ (137,50€/100ml)

CRÈME DE NUIT RÉGÉNÉRATION 
SUPRÊME  40 ml
55€ (137,50€/100ml)

+
ou

Plus de détails page 42

CRÈME DE NUIT RÉGÉNÉRATION 
SUPRÊME  
55€ (137,50€/100ml)



1

2

CRÈME ANTI-RIDES
COMBLANTE 40 ml
Acide Hyaluronique pur
+ Flavonoïdes de Galanga bio
51,90€ (129,75€/100 ml)

+
CONTOUR YEUX
ANTI-RIDES COMBLANT
15 ml
Acide Hyaluronique pur
+ Flavonoïdes de Galanga bio
28€ (186.67€/100 ml)

1

2

48

49,90€
Offre P276 / 79,90 €

DUO
ANTI-RIDES

Dès 49€ d’achat des pages 43 à 49,    

35%réduction



3

CONTOUR YEUX BOOSTER
CILS REVITALISANT 15 ml
Provitamine B5
+ Peptides d’artichaut
32€ (213,33€/100 ml) 

+
CRÈME RÉÉQUILIBRANTE
ANTI-TACHES 40 ml
Provitamine B5
+ Peptides d’artichaut
55 € (137,50€/100 ml)

3

4

49

DUO
RÉÉQUILIBRANT

CONTOUR YEUX BOOSTER
CILS REVITALISANT 

33

Choisissez votre
duo beauté

55,90€
Offre P277 / 87,00 €

4

35%
réduction

4

Plus de détails page 42recevez la trousse de toilette Midnight
EN CADEAU ! Réf à saisir : 104345



À chacun 
son moment
de beauté

50



TRIPLE ACTION
MASCARA  8 ml
Mascara Triple Action

Longueur

Recourbant

Volume

12,50€
SOLO MASCARA

51

POSITION 1

POSITION 2

POSITION 3

Offre 275588 / 16,90 €

TRIPLE ACTION 
MASCARA 8 ml
Mascara Triple Action

 + EXTREME TATTOO
GEL PENCIL 06-Onyx 1,2 g
Crayon Extreme Tattoo Gel

24,40€
DUO FIXE

Offre F34 / 28,80 €

15%réduction

25%réduction

+
CADEAU DR. PIERRE RICAUD

DÉMAQUILLANT
BI-PHASE YEUX  100 ml
Allantoïne + Hydrolat de Rose bio

Valeur 12,90 €
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L’alternative aux disques en 
coton jetables !
En fi bre de bambou (82%) 
et polyester pour vous 
démaquiller effi  cacement tout 
en douceur, en utilisant votre 
démaquillant habituel.
Ils vous accompagnent toute
la semaine. Leur pochon
permet de les transporter 
facilement et de les laver en 
machine.
Dimensions :
Disque : 8cm de diamètre 
Pochon : 12x12cm
Quantité limitée.

Dès 19€ d’achat
sur les pages 53 à 67, 
recevez les 7 disques
démaquillants et leur pochon
EN CADEAU

Le cadeau sera paramétré 
automatiquement, aucun code 
à saisir nécessaire.
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Brosse fl exible avec poils 
verticaux et horizontaux pour 

un volume amplifi é.

Brosse fl exible qui attrape 
chaque cil même les 

plus courts pour un effet 
époustoufl ant.

Des cils longs, défi nis et recourbés. 
Pour un regard spectaculaire, 
sans bavures, longue tenue et 
résistant à l’humidité.

LONGER THAN EVER 
MASCARA 10 ml
Mascara waterproof

SOLO MASCARA

NOUVEAUTÉ
POUR LES FÊTES

14,30€
Offre 67119 / 17,90 €

Brosse fl exible avec poils 
verticaux et horizontaux pour 

Brosse fl exible avec poils 
verticaux et horizontaux pour 

Brosse fl exible avec poils 

Brosse fl exible qui attrape 

14
Offre 

20%
réduction

NOUVEAUTÉNOUVEAUTÉ

Des cils longs comme 
une nuit d’hiver

ÉDITION LIMITÉE*

* Quantité limitée.



Réhaussez vos joues avec le 
blush, illuminez votre teint avec 
l’highlighter, sculptez votre 
visage avec le contouring, 
Fixez votre look avec la poudre.

ALL I NEED FACE
PALETTE 4 x 4 g
Palette visage 4 couleurs

SOLO PALETTE

11,90€
ALL I NEED FACE
PALETTE 4 x 4 g
Palette visage 4 couleurs

+
EXTREME TATTOO
GEL PENCIL 06-Onyx 1,2 g
Crayon Extreme Tattoo Gel
11,90 €

1

2

DUO FIXE

54

Offre 34371 / 14,90 €

22,50€
Offre F35 / 26,80 €

15%réduction

+ CADEAU
DR. PIERRE RICAUD

DÉMAQUILLANT
BI-PHASE YEUX 100 ml
Allantoïne + Hydrolat de Rose bio

Dès 19€ d’achat sur les pages 53 à 67,

SOLO PALETTE 20%réduction

Valeur 12,90 €
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Palette
visage
Palette
visage

1

Crayon 
yeux
Crayon 2

recevez les 7 disques démaquillants
et leur pochon EN CADEAU Plus de détails page 52

Souriez, c’est Noël !



56

VERNIS À ONGLES
PEARLY NACRÉ 11 ml 

VERNIS À ONGLES
PAILLETTES
GLITTER NAIL ENAMEL* 11 ml

GL02 Pink Silver
Réf. 49 801

PL314 Velvet Red
Réf. 35 453

GL03 Ruby Light
Réf. 49 818

PL360 Fuchsia Flower
Réf. 35 460

GL38
New Holographic Silver
Réf. 49 924

PL436 Expensive Taste
Réf. 35 613

PL451 Rich Life
Réf. 114 358

13,20€
3 AU CHOIX

Offre F37 / 17,70 €

P
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25%réduction

*Quantités limitées. **En cas de rupture, Stanhome se réserve le droit de modifi er le cadeau. 

Dès 19€ d’achat sur les pages 53 à 67,

COFFRET POUR
TROIS VERNIS

+ CADEAU**



Préparez-vous
à briller

Pinceau fard à joues

Pinceau fond de teint plat

Pinceau fard à paupières 

Pinceau fard à paupières diffuseur

MAKE UP BRUSH SET
4 pinceaux

Le set 
incontournable 
pour votre 
maquillage !

21,90€

Yeux
Visage

Préparez-vous

Visage

SET PINCEAUX**

57

Offre F36 / 27,90 €
20%

réduction

+ CADEAU
BOX PINCEAUX

**Quantités limitées

recevez les 7 disques démaquillants
et leur pochon EN CADEAU Plus de détails page 52



COLOR SHADOW STICK 1,6 g
Crayon ombre à paupières

11,90€
1 AU CHOIX

02 Vintage Rose
Réf. 39 420
03 Perfect Lights 
Réf. 39 437
04 Rosy Nude 
Réf. 39 444

07 Golden Brown 
Réf. 39 475
08 Double Latte 
Réf. 39 482

0
2 

V
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E 
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Offre F38 / 14,90 €20%
réduction

58

Dès 19€ d’achat sur les pages 53 à 67,



Une lumière 
éclatante

EXTREME TATTOO GEL PENCIL 1,2 g
Crayon Extreme Tattoo Gel 

1 AU CHOIX

Édition Limitée*

04 Intense Blue
Réf. 28 868

05 Very Berry
Réf. 28 875

09 Pink Star 
Réf. 41 164

10 Dusty Plum  
Réf. 41 171

0
5 

V
ER

Y
 B

ER
RY

20%
réduction

9,50€
Offre F39 / 11,90 €

59

recevez les 7 disques démaquillants
et leur pochon EN CADEAU Plus de détails page 52

* Quantité limitée.



Une ombre à paupières légère, aux
micro-paillettes et perles réfl ectrices
de lumière, pour un regard scintillant
et intense.

FARD À PAUPIÈRES
MONO GLITTER 1,5 g
Ombre à paupières pailletée

001 Crystal Pink 
Réf. 95 594

003 Copper Sparkle 
Réf. 95 631

005 Star Light 
Réf. 95 679

1 AU CHOIX

11,90€

60

Offre F40 / 14,90 €
20%réduction

001  Crystal Pink

Dès 19€ d’achat sur les pages 53 à 67,

NOUVEAUTÉ
POUR LES FÊTES
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005 Star Light 

003 Copper Sparkle

Mot d’ordre :
éclat !

recevez les 7 disques démaquillants
et leur pochon EN CADEAU Plus de détails page 52



DEWY LIP
BOOSTER 
4,5 ml
Gloss repulpant

6,90€
SOLO LIP BOOSTER

Repulpant

Offre 619030 / 9,50 €

SOLO LIP BOOSTER

25%réduction

62

Dès 19€ d’achat sur les pages 53 à 67,

DEWY LIP
BOOSTER 
4,5 ml

Aux couleurs 
de Noël



9,50€

KISS ME MORE 3,5 ml 
Rouge à lèvres liquide effet mat.

1 AU CHOIX

18,40€
Offre F41 /23 €

Mat
eff et tatouage

15%réductionOffre F44 / 11,50 €

02 Creamy
Réf. 40 631

08 Mademoiselle
Réf. 40 693

11 Candy
Réf. 40 822

04 Peach
Réf. 40 655

06 Doll
Réf. 40 679

07 Rosa 
Réf. 40 686

63

11 
 Ca

nd
y

recevez les 7 disques démaquillants
et leur pochon EN CADEAU Plus de détails page 52

20%réduction

2 AU CHOIX



Protège les lèvres et les hydrate
 en profondeur grâce à sa formule au 
beurre de cacao et beurre de karité.

LIP BALM 3 g
Baume à lèvres SPF 15

04 Strawberry
Réf. 555 390

02 Black Mulberry
Réf. 555 376

03 Coconut
Réf. 555 383

05 Watermelon
Réf. 555 406

Adaptés à partir de 3 ans

Éditions 
Limitées*

64

*Quantités limitées

Dès 19€ d’achat sur les pages 53 à 67,

NOUVEAUTÉS
POUR LES FÊTES



Le secret
de la douceur

7,90€
1 AU CHOIX

65

Offre F42 / 9,90 €
20%

réduction

recevez les 7 disques démaquillants
et leur pochon EN CADEAU Plus de détails page 52



Éditions 
Limitées*

66

1 AU CHOIX

15,90€
Offre F43 / 19,90 €

(10,60 €/100 ml)
20%réduction

*Quantités limitées

Masque à l’argile
Exfolie et hydrate, en apportant à la peau 
élasticité, fraîcheur et éclat.
Réduit l’apparence des pores dilatés et 
des rides d’expression.

CLAY MASK 150 ml
Masque à l’argile exfoliant et hydratant
Réf 557 271

1

Black mask effet peel-off
Purifi e la peau, libère les pores et élimine 
les points noirs. Pour une peau fraîche, 
douce et hydratée.

BLACK MASK 150 ml
Masque noir peel-off purifi ant
Réf 557 264

2

NOUVEAUTÉS
POUR LES FÊTES

Dès 19€ d’achat sur les pages 53 à 67,



1

2

11

En route vers
le réveillon de Noël !

67

Format généreux

recevez les 7 disques démaquillants
et leur pochon EN CADEAU Plus de détails page 52



Shopping de Noël ? Faites-le avec style grâce à ce sac O Bag 
iconique, au design matelassé moderne. Parfait à porter à la 
main avec ses poignées ou en bandoulière réglable.

COULEUR noir
DIMENSIONS 29 x 27 x 14 cm
MATIÈRE tissu 100 % polyester, poignées en PU

SAC MADEMOISELLE

Cadeaux exclusifs hôtes & hôtesses*

60 POINTSRéf. 104014

DÉCOUVREZ TOUTE LA SÉLECTION CADEAUX 

*Dès 250€ de réunion et 1 rendez-vous daté (ou 2 nouveaux clients) recevez 10% du montant en points et choisissez 
votre cadeau parmi une sélection. Quantités limitées.68

Cliquez ICI



Des cadeaux, venus
du pôle Nord.

69

NAPPE EUGÉNIE

Ajoutez une touche d’élégance à votre dîner de fête avec cette nappe ornée 
d’un décor raffi  né doré. Votre table brillera plus que les lumières de Noël.

COULEUR vert foncé avec motifs dorés brillants
DIMENSIONS 150x300 cm
MATÉRIAU polyester, sans repassage, traitement déperlant.

Réf. 104247 40 POINTS
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ENVIE DE FAIRE
PLAISIR À NOËL ?

REJOINDRE LA TEAM STANHOME

✔ Augmentez vos revenus : 
jusqu’à 30% sur vos ventes

✔ Profi tez de la campagne de Noël Stanhome
avec 25% supplémentaires

✔ Pour VOUS : 
des offres exclusives, des produits et cadeaux
en avant première 

Plus de revenus ?
Jusqu’à 30% 

de commission

Formation 
offerte ?
Bien sûr !

Des outils
modernes ? 

Faciles et intuitifs !

Des produits
au top ? 

Vous les connaissez déjà !

INCONTOURNABLEL'OFFRE
Le meilleur de nos 4 marques

OU

VALEUR
100€

L’OFFRE À

20€
SEULEMENT

VOTRE 1ER AVANTAGE : une offre découverte

BEAUTÉL'OFFRE
Pour un soin complet du visage

Pour plus d'infos, contactez votre Conseiller(e) ou  Cliquez ICI



717717

Une création se prépare pour
enchanter vos fêtes.

Parce que les fêtes ne sont pas seulement une histoire de cadeaux
mais aussi de douceurs à partager…

POUR LA DÉCOUVRIR

Un secret gourmand
à dévoiler bientôt !

Cliquez ICI



Une hydratation qui 
résiste au froid polaire

13,50€

ALL PURPOSE 300 ml
Crème riche et nourrissante 
pour peaux normales à sèches
Parfum de fi gue

Offre 50308 / 15,90 €
(4,50 €/100 ml)

ÉDITION LIMITÉE*

AU PARFUM DE FIGUE

15%
réduction

* Dans la limite des stocks disponibles. 

SOLO CRÈME




